ALLEGATO A

STANZIAMENTO RISORSE OCDPC N. 719 DEL 4 DICEMBRE 2020

Risorse correnti

Stato di previsione delle entrate:

2.0101.01

15402

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

ASSEGNAZIONI STATALI PER RIPRISTINO E POTENZIAMENTO DELLE DOTAZIONI DI PROTEZIONE
CIVILE A SEGUITO DELL'EMERGENZA SANITARIA COVID 19 - OCDPC 719 DEL 4 DICEMBRE 2020

2022

2023

2024

Competenza

Cassa

Competenza

Competenza

€500.642,00

€500.642,00

€0,00

€0,00

Stato di previsione delle spese:

11.01

104

15407

15408

Sistema di protezione civile

Trasferimenti correnti

TRASFERIMENTI STATALI CORRENTI ALLE ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO DI PROTEZIONE CIVILE
PER IL RIPRISTINO ED IL POTENZIAMENTO DELLE DOTAZIONI A SEGUITO DELL'EMERGENZA
SANITARIA COVID 19 - OCDPC 719 DEL 4 DICEMBRE 2020

2022

2023

2024

Competenza

Cassa

Competenza

Competenza

€208.925,00

€208.925,00

€0,00

€0,00

TRASFERIMENTI STATALI

CORRENTI A GRUPPI COMUNALI DI VOLONTARIATO DI PROTEZIONE
CIVILE PER IL RIPRISTINO ED IL POTENZIAMENTO DELLE DOTAZIONI A SEGUITO DELL'EMERGENZA
SANITARIA COVID 19 - OCDPC 719 DEL 4 DICEMBRE 2020

2022

2023

2024

Competenza

Cassa

Competenza

Competenza

€291.717,00

€291.717,00

€0,00

€0,00

Risorse in capitale

Stato di previsione delle entrate:

4.0200.01

15401

Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche

ASSEGNAZIONI STATALI IN CAPITALE PER RIPRISTINO E POTENZIAMENTO DELLE DOTAZIONI DI
PROTEZIONE CIVILE A SEGUITO DELL'EMERGENZA SANITARIA COVID 19 - OCDPC 719 DEL 4

DICEMBRE 2020

2022

2023

2024

Competenza

Cassa

Competenza

Competenza

€ 1.027.871,00

€ 1.027.871,00

€0,00

€0,00

Stato di previsione delle spese:

11.01

Sistema di protezione civile




202

15403

15404

203

15405

15406

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

CONTRIBUTI STATALI IN CAPITALE PER ACQUISTO DI VEICOLI, MEZZI D'OPERA E ALLESTIMENTI DI
PROTEZIONE CIVILE A SEGUITO DELL'EMERGENZA SANITARIA COVID 19 - OCDPC 719 DEL 4
DICEMBRE 2020

2022 2023 2024

Competenza Cassa Competenza Competenza

€ 22.685,00 € 22.685,00 €0,00 €0,00

CONTRIBUTI STATALI IN CAPITALE PER ACQUISTO DI BENI MATERIALI DI PROTEZIONE CIVILE A
SEGUITO DELL'EMERGENZA SANITARIA COVID 19 - OCDPC 719 DEL 4 DICEMBRE 2020

2022 2023 2024

Competenza Cassa Competenza Competenza

€515.000,00 €515.000,00 €0,00 €0,00

Contributi agli investimenti

CONTRIBUTI STATALI IN CAPITALE ALLE ASSOCIAZIONI DI VOLONTARIATO DI PROTEZIONE CIVILE
PER IL RIPRISTINO E IL POTENZIAMENTO DELLE DOTAZIONI A SEGUITO DELL'EMERGENZA
SANITARIA COVID 19 - OCDPC 719 DEL 4 DICEMBRE 2020

2022 2023 2024

Competenza Cassa Competenza Competenza

€251.106,00 €251.106,00 €0,00 €0,00

CONTRIBUTI STATALI IN CAPITALE A GRUPPI COMUNALI DI VOLONTARIATO DI PROTEZIONE CIVILE
PER IL RIPRISTINO E IL POTENZIAMENTO DELLE DOTAZIONI A SEGUITO DELL'EMERGENZA COVID 19
- OCDPC 719 DEL 4 DICEMBRE 2020

2022 2023 2024

Competenza Cassa Competenza Competenza

€ 239.080,00 € 239.080,00 €0,00 €0,00

RISORSE PNRR A VALERE SUL SISTEMA DUALE M5

Stato di previsione delle entrate:

2.0101.01

15414

Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali

PNRR-ASSEGNAZIONI CORRENTI DELLA UE, TRAMITE LO STATO, PER IL PROGRAMMA "SISTEMA
DUALE" —M5C1-1.4

2022 2023 2024
Competenza Cassa Competenza Competenza
€ 33.915.786,00 € 33.915.786,00 € 11.305.262,00 €0,00

Stato di previsione delle spese:

4.02

104

15415

Altri ordini di istruzione non universitaria

Trasferimenti correnti

PNRR -TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA UE PER IL PROGRAMMA SISTEMA DUALE - IEFP -

AMMINISTRAZIONI LOCALI — M5C1-1.4

2022 2023 2024

Competenza | Cassa Competenza Competenza




€ 7.665.786,00 |

€ 7.665.786,00 |

€ 2.266.579,00 |

€0,00 |

15416 PNRR - TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA UE PER IL PROGRAMMA SISTEMA DUALE - IEFP -
ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE — M5C1-1.4
2022 2023 2024
Competenza Cassa Competenza Competenza
€ 15.000.000,00 € 15.000.000,00 €5.288.683,00 €0,00
15417 PNRR- TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA UE PER IL PROGRAMMA SISTEMA DUALE-PERCORSI DI
APPRENDISTATO PRIMO LIVELLO - AMMINISTRAZIONI LOCALI — M5C1-1.4
2022 2023 2024
Competenza Cassa Competenza Competenza
€ 3.375.000,00 € 3.375.000,00 € 1.125.000,00 €0,00
15418 PNRR- TRASFERIMENTI CORRENTI DELLA UE PER IL PROGRAMMA SISTEMA DUALE- PERCORSI DI
APPRENDISTATO PRIMO LIVELLO - ISTITUZIONI SOCIALI PRIVATE — M5C1-1.4
2022 2023 2024
Competenza Cassa Competenza Competenza

€7.875.000,00

€7.875.000,00

€2.625.000,00

€0,00

ECCEDENZE DI GETTITO DA MANOVRE FISCALI REGIONALI IRAP PER L'ANNO
2021

Stato di previsione delle entrate:

1.0101.20 Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP) non Sanita
11067 ECCEDENZA DI GETTITO DA MANOVRA FISCALE IRAP - NONSANITA'" STIMATA IN ATTESA DI
CONGUAGLIO
2022 2023 2024
Competenza Cassa Competenza Competenza
€ 2.142.004,00 €2.142.004,00 €0,00 €0,00

Stato di previsione delle spese:

1.04 Gestione delle entrate tributarie e servizi fiscali
109 Rimborsi e poste correttive delle entrate
11027 RESTITUZIONE ECCEDENZA DI GETTITO DA MANOVRA FISCALE IRAP - NON SANITA" STIMATA IN
ATTESA DI CONGUAGLIO
2022 2023 2024
Competenza Cassa Competenza Competenza

€2.142.004,00

€2.142.004,00

€0,00

€0,00

RECUPERI E RIMBORSI DI RISORSE DEL FONDO SANITARIO REGIONALE

Stato di previsione delle entrate:

3.0500.02

Rimborsi in entrata



12758 RECUPERI E RIMBORSI DI SOMME DEL FONDO SANITARIO REGIONALE INDISTINTO

2022 2023 2024

Competenza Cassa Competenza Competenza

€ 130.000.000,00 € 130.000.000,00 €0,00 €0,00

14967 RECUPERI E RIMBORSI DI SOMME DEL FONDO SANITARIO REGIONALE INDISTINTO FINALIZZATO
PER L'EMERGENZA DA COVID 19

2022 2023 2024

Competenza Cassa Competenza Competenza

€ 100.000.000,00 € 100.000.000,00 €0,00 €0,00

Stato di previsione delle spese:

13.01 Servizio sanitario regionale - finanziamento ordinario corrente per la garanzia dei LEA

104 Trasferimenti correnti

12759 IMPIEGO DELLE SOMME RECUPERATE O RIMBORSATE DEL FONDO SANITARIO INDISTINTO -
TRASFERIMENTI AD AZIENDE SANITARIE PUBBLICHE

2022 2023 2024

Competenza Cassa Competenza Competenza

€ 130.000.000,00 € 130.000.000,00 €0,00 €0,00

14968 IMPIEGO DELLE SOMME RECUPERATE O RIMBORSATE DEL FONDO SANITARIO INDISTINTO
FINALIZZATO PER L'EMERGENZA DA COVID 19

2022 2023 2024

Competenza Cassa Competenza Competenza

€ 100.000.000,00 € 100.000.000,00 €0,00 €0,00

PRELIEVO FONDO RIPRESA ECONOMICA - AREA PROGRAMMAZIONE E
RELAZIONI ESTERNE - UO SPORT E GRANDI EVENTI SPORTIVI

Stato di previsione delle spese:

6.01 Sport e tempo libero

203 Contributi agli investimenti

14458 CONTRIBUTI PER IL SOSTEGNO ALL'IMPIANTISTICA SPORTIVA - FONDO RIPRESA ECONOMICA

2022 2023 2024
Competenza Cassa Competenza Competenza
€ 184.715,00 € 184.715,00 €215.715,00 € 15.000,00
20.03 Altri fondi
205 Altre spese in conto capitale

14324 FONDO PER INTERVENTI PER LA RIPRESA ECONOMICA

2022 2023 2024

Competenza Cassa Competenza Competenza

-€184.715,00 €0,00 -€215.715,00 - € 15.000,00

VARIAZIONI DEL FONDO CASSA



20.01

110

736

Fondo di riserva

Altre spese correnti

FONDO DI RISERVA DEL BILANCIO DI CASSA

2022

2023

2024

Competenza

Cassa

Competenza

Competenza

€0,00

-€184.715,00

€0,00

€0,00
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